žiniaraštis padarytos techninės klaidos ištaisytinos;  

ir   

s u s i t a r i a:  

1. Ištaisyti techninę klaidą Sutarties 2.2. punkto lentelėje „Pradinės Sutarties vertė“ ir šio Sutarties punkto 
lentelę išdėstyti taip: 

Pradinės Sutarties vertė be PVM 822,41 Eur (aštuoni šimtai dvidešimt du eurai 41 ct) 
PVM 172,71 Eur (vienas šimtas septyniasdešimt du eurai 71 ct) 
Pradinės Sutarties vertė su PVM 995,12 Eur (devyni šimtai devyniasdešimt penki eurai 12 ct) 

2. Ištaisyti techninę klaidą Sutarties 1 priedo lentelėje „Instrumentų techninė specifikacija“ vietoje 
pirkimo dalies Nr. 24 pateikiant pirkimo dalies Nr. 25 informaciją, ir šio Sutarties priedo lentelę išdėstyti taip: 

Pirkimo 
dalies